PORTARIA Nº 004,

de 05 de fevereiro de 2016.

 Cristina Keiko Yamaguchi, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense UNIPLAC,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear  o Professor Stefano Frizzo Stefenon  para o  cargo de Coordenador do Curso de

Engenharia Elétrica, da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cristina Keiko Yamaguchi

Reitora em Exercício

Portaria nº 002/2016